
Jednotné	měsíční	hlášení	zaměstnavatele	2025	a	2026

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

5.12.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	770,00	Kč
5	771,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Vladislava	Dvořáková

Vladislava	se	celý	profesní	život	zabývá	mzdovým	účetnictvím	a	personalistikou.	Je	certifikovanou	mzdovou	a
personální	auditorkou.	Pro	zaměstnavatele	poskytuje	poradenství	v	oblasti	nejen	mzdové	a	personální,	ale	také	pro
software,	který	používají	pro	zpracování	mezd	a	platů.	Lektorské	a	publikační	činnosti	se	věnuje	více	než	15	let.

Jednotné	měsíční	hlášení	zaměstnavatele	bude	povinností	každého	zaměstnavatele	od	roku	2026.	Od	července	2025	se
zaměstnavatelé	mohou	přihlásit	do	pilotu,	kterého	jsou	účastni	povinně	vybrané	orgány	veřejné	moci.

Cíl	semináře
Cílem	semináře	je,	abychom	účastníkům	objasnili	nejen	rozsah	a	obsah	Jednotného	měsíčního	hlášení,	ale	také	důležitost	kvality	dat,	které	mají
ve	svých	SW	u	zaměstnanců	vedeny.	Ne	u	všech	zaměstnavatelů	vedeme	v	současné	době	takový	rozsah	dat	a	údajů,	které	budou
reportovány/odesílány	do	systému	MPSV.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	určen	pro	personalisty	a	mzdové	účetní	ze	mzdové	i	platové	sféry,	pro	malé	i	větší	podnikatele,	kteří	mají	zájem	včas	řešit	své
povinnosti,	které	u	mnohých	není	možné	napravovat	na	počátku	roku	2026.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	14:00	hod.

Legislativa	upravující	povinnosti	zaměstnavatelů	od	roku	2025	a	2026	v	oblasti	předávání	informací	pro	sociální	zabezpečení,	daňovou
oblast	(daň	ze	závislé	činnosti);	plnění	ZPS	a	další	související	agendy.
Co	bude	znamenat	JMHZ	pro	všechny	zaměstnavatele?	Odstraní	opravdu	tolik	současné	administrativy,	aby	to	zaměstnavatelům
pomohlo?
Jak	se	na	JMHZ	správně	připravit	u	zaměstnavatelů?
Rozsah	údajů,	které	bude	zaměstnavatel	odesílat	do	systému	MPSV	–	podrobný	přehled	údajů,	které	uvádí	legislativa	a	budou	odesílány
datovou	větou.
IK	MPSV	–	co	tento	údaj	znamená;	k	čemu	bude	sloužit?
Oblast	daně	ze	závislé	činnosti	a	příprava	správného	vedení	pro	JMHZ	–	peněžní,	nepeněžní,	osvobozené	příjmy	a	jejich	evidence.
Co	vše	má	vyřešit	JMHZ	do	budoucna	–	v	čem	má	pomoci	JMH	zaměstnavatelům?
Jaké	další	změny	souvisí	s	JMHZ	do	budoucnosti,	které	ovlivní	plátce	i	poplatníka?
Diskuse	

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox,	Microsoft	Edge	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující
pracovní	den.



Objednávka:	Jednotné	měsíční	hlášení	zaměstnavatele	2025	a	2026

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


